PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 004/2014
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 004/2014
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
MATERIAL DE CONSUMO E GÁS LIQUEFEITO E PETROLEO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Vencedor(es): JOSE EDUARDO LEONARDI - ME,  no Anexo III - itens: 1,2, totalizando R$ 40.013,00
(quaren ta  mi l  e  t reze  rea is ) ;  L .  M.  TEIXEIRA EIRELI -ME,   no  Anexo I  -  i tens :
2,4,5,9,10,17,18,20,24,26,28,30,35,36,38,39,40,42,43,44,45,47,51,55,58,62,63,65,66,73,79,81,82,
totalizando R$ 44.852,12 (quarenta e quatro mil e oitocentos e cinquenta e dois reais e doze centavos);
REGINA APARECIDA RAMOS DE PAULA - ME,  no Anexo I - itens: 41,74,83, totalizando R$ 2.630,90
(dois mil e seiscentos e trinta reais e noventa centavos); YOSHIMITSU OGAWA & CIA LTDA,  no Anexo I
-  i t e n s :
1,3,6,7,8,11,12,13,14,15,16,19,21,22,23,25,27,29,31,32,33,34,37,46,48,49,50,52,53,54,56,57,59,60,61,64
,67,68,69,70,71,72,75,76,77,78,80, no Anexo II - itens: 1,2,3,4, totalizando R$ 53.103,79 (cinquenta e três
mil e cento e três reais e setenta e nove centavos);

Eldorado/MS, 26 de fevereiro de 2014.

Daniele Prado
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Eldorado/MS, 26 de fevereiro de 2014.

Marta Maria de Araujo
Prefeita Municipal

AV. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 1191 - CENTRO - CEP 79.970-000 - ELDORADO/MS
Fone/FAX: (67) 3473-1301   -   E-Mail: licitacao.eldorado@hotmail.com   -   CNPJ: 03.741.675/0001-80